
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

03.06.2019 00:00 - 03.06.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

290057032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Česká Kubice, 
Dolní Folmava 

3. 6. 2019 16:10:57

Folmava

290076032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Holýšov, 
Holýšov, K EvoBusu 

3. 6. 2019 23:25:16 Požár na odsávacím filtru svařovacího stroje. Hasiči k jeho likvidaci použili sněhový 
hasicí přístroj, poté objekt odvětrali. Škoda 180tis. Kč. Příčinou byla technické 
závada.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Staňkov

Holýšov

Staňkov

Stod

Okres Klatovy
290044032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, Za tratí
3. 6. 2019 12:24:24 Úklid přejeté zvěře z komunikace.

Stanice Horažďovice

290059032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Železná Ruda, 
Železná Ruda, Adolfa Kašpara 

3. 6. 2019 16:15:33

Stanice Železná Ruda

Okres Plzeň-město
290018032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní 

Předměstí, Jateční, Jateční 
3. 6. 2019 0:40:53 Záchrana osoby po pádu do cca 4m hluboké šachty u squatu na Jateční třídě. 

Zraněnou osobu hasiči vytáhli a předali ZZS.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

290030032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Jižní 
Předměstí, Centrum-západ, Puškinova 

3. 6. 2019 9:52:43

Stanice Plzeň Střed

290042032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Jižní 
Předměstí, Centrum-jihozápad, Klatovská třída 

3. 6. 2019 11:58:38

Stanice Plzeň Střed

290048032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Sídliště Košutka, 
Žlutická 

3. 6. 2019 14:17:49 Záchrana osoby se zdravotní indispozicí z balkónu bytového domu. Hasiči použili 
výškovou techniku a dostali osobu do bytu, kde si ji převzala ZZS.

Stanice Plzeň Košutka

290051032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Sídliště Slovany, Francouzská třída 

3. 6. 2019 14:24:31 Záchrana kočky z rozpáleného balkonu bytového domu. Zvíře se na místě nacházelo 
už od rána a majitel nebyl doma. Hasiči kočku sundali pomocí automobilového 
žebříku a poskytli jí vodu. Následně byla předána městské policii.

Stanice Plzeň Slovany

290052032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Centrum-východ, Americká 

3. 6. 2019 15:29:54 Požár odpadkového koše.

Tisk: 4. 6. 2019 7:51 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Centrum-východ, Americká 

Stanice Plzeň Střed

290066032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
2-Slovany, Koterov, Za Homolkou, Šeříková 

3. 6. 2019 17:31:09

Stanice Plzeň Slovany

290067032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Skvrňany, Slovanské údolí

3. 6. 2019 17:37:55 Jednotka SŽDC řídila dopravu na žel. přejezdu na němž došlo k poruše signalizace.

SŽDC Plzeň  

Okres Plzeň-jih
290027032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Vlčtejn, 

Vlčtejn 
3. 6. 2019 9:35:31 Technická závada na vozidle s únikem provozních kapalin.

Stanice Plzeň Slovany

Zdemyslice 

290054032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Přeštice-střed 3. 6. 2019 15:40:13 Požár hromady dřeva. Beze škody.

Stanice Přeštice

Přeštice

290061032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Štěnovice, 
Štěnovice, V podlesí 

3. 6. 2019 16:17:13

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
290047032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany 3. 6. 2019 12:41:59 Požár hrabanky a nízkého podrostu na ploše cca 30 x 50m. Beze škody.

Stanice Nýřany

Bdeněves

Nýřany

Pernarec 

Pňovany

Stanice Stříbro

290055032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Úlice, Úlice 3. 6. 2019 15:45:51

Stanice Nýřany

Nýřany

290062032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Česká Bříza, Česká Bříza 3. 6. 2019 16:49:22

Česká Bříza 

Okres Rokycany
290035032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Radnice, Radnice, 

Pikova 
3. 6. 2019 10:08:22

Stanice Radnice

290045032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov 3. 6. 2019 12:34:48 Záchrana kachňat, která se přes přeliv dostala do sníženého odtoku z rybníku.

Stanice Rokycany

290063032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh 3. 6. 2019 16:56:00

Zbiroh

290075032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Zbiroh, 
Zbiroh, Zdeňka Nejedlého 

3. 6. 2019 20:39:13 Otevření bytu.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

03.06.2019 00:00 - 03.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 4. 6. 2019 7:51 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Zbiroh

Okres Tachov
290025032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Tachov, Rozvadov, 

Svatá Kateřina
3. 6. 2019 8:33:43 Likvidace úniku neznámé látky z kamionu. Průzkum ukázal, že jde o látku pocházející 

z čerstvě vyčiněných hovězích kůží, která není toxická. Hasiči provedli oplach 
komunikace.

Stanice Tachov

Přimda

290049032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Za 
školou, Školní 1372

3. 6. 2019 14:19:49 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Tachov

290068032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Stříbro, Stříbro, Ke 
svatému Petru

3. 6. 2019 17:50:26

Stanice Stříbro

290070032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Oldřichov, Průmyslový 
obvod-východ 73

3. 6. 2019 19:44:21 Sluncem přehřátá nádrž na plyn upustila přes přetlakový ventil přebytečné médium. 
Hasiči ji ochladili a majitel si přes dodavatele zajistil servis.

Stanice Tachov

0

HASIČI

26

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 5000Zachráněných:

0

180

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

26

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

03.06.2019 00:00 - 03.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 4. 6. 2019 7:51 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

